檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市勞動力重建運用處　函

地址：臺北市萬華區艋舺大道101號5樓

承辦人：李玫鈺

電話：02-23381600分機5118

傳真：02-23026601

電子信箱：fd-emi@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市政府教育局

發文日期：中華民國107年11月19日

發文字號：北市勞運輔字第1076051513號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關本處12月份針對身心障礙青年(高中職以上至35歲者)

辦理2場次培力相關活 動，惠請協助轉知符合資格之學生

踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、對於未來有意朝金融業發展或現為金融相關科系之身障青

年想要更認識和瞭解金 融業者，特邀請永豐銀行人資處

黃啟龍經理親自與身障青年對談，現場還有機會抽中勝 博

殿雙人套餐券：

(一)活動名稱：【普拉獅青年與銀行人資面對面】座談會。

(二)活動時間：107年12月1日(週六)10：00-12：00。

(三)活動地點：EZ Space（臺北市中山北路一段126巷12-1

號1樓）。

(四)報名網址：https://goo.gl/U6qfco。

(五)活動臉書貼文：https://goo.gl/AuVX4z。

二、為瞭解新世代的視障者對就業想法與價值，擬邀請視障青

年來談談對就業的看法與 期許，現場還可將市值新臺幣3

20元的木製音樂盒帶回家：

6

教育局 1071119

*AEAA1076068033*

02

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(一)活動名稱：【視障青年集思廣益談就業~經驗交流暨手

作體驗活動】。

(二)活動時間：107年12月15日（週六）13:30-16:30。

(三)活動地點：EZ Space（臺北市中山北路一段126巷12-1

號2樓）。

(四)報名網址：https://goo.gl/forms/aknDumET616rHFGG2

。

(五)活動臉書貼文：https://goo.gl/AqsWHp。

正本：臺北市政府教育局、輔仁大學學校財團法人輔仁大學、東吳大學、淡江大學、中

國文化大學、世新大學、銘傳大學、實踐大學、真理大學、大同大學、臺北醫學

大學、聖約翰科技大學、中國科技大學、馬偕學校財團法人馬偕醫護管理專科學

校、宏國學校財團法人宏國德霖科技大學、亞東技術學院、致理學校財團法人致

理科技大學、黎明技術學院、華夏學校財團法人華夏科技大學、景文科技大學、

台北海洋學校財團法人台北海洋科技大學、康寧學校財團法人康寧大學、中華學

校財團法人中華科技大學、臺北市立大學、國立臺灣海洋大學、國立陽明大學、

國立臺北大學、國立臺灣科技大學、國立臺北科技大學、國立臺灣藝術大學、國

立臺北藝術大學、國立臺北教育大學、國立臺北護理健康大學、國立臺北商業大

學、醒吾學校財團法人醒吾科技大學、國立臺灣大學、國立臺灣師範大學、國立

政治大學、德明財經科技大學

副本： 2018-11-19
15:15:50